







Podziękowanie.

Wielmożnemu Panu Drowi Karolowi Iwańskiemu za umiejętną, energiczną i troskliwą pomoc lekarską...

Radomyśl przy Dębicy. Bartoszyński.

W dobrach Przybradz

jest folwark, 100 morgów obszaru, w jednym położeniu leżący...

Poszukuje się przegryzaka na fortepianie na wieczorki.

Handlowo wykształcony

młody, w Krakowie zamieszkały człowiek, mogący prowadzić księżki i złożyć 500 złr. kaucyi...

Nie tracić czasu!

Sposobność raz tylko w życiu! Rada Zarządzająca największej angielskiej Fabryki Srebra...

Wysyłam tedy każdemu za 9 złr. 95 ct. gotówką, lub przekazem pocztowym franco portu opakowania...

Die Central-Expeditionsverwaltung

BALSAM

Świeży transport Kilimków i Weret podolskich do składu piócen krajowych M. Kulczykowskiej...

Ludwik Halski

handel żelazny Kraków, Sukienice, poleca

Lyżwy

„Halfaka” para 2 złr., lepsze 2 złr. 50 „dozłone” siali 2 złr. 4- „niklowane 2 złr. 5- „damskie s rowkami 2 złr. 2- „niklowe 2 złr. 3-50 „Morik”, system również doskonały 2 złr. 4- „Drezdenki” esse niklowane 2 złr. 10- Żelazne, z paskami na przedzie 2 złr. 1-50 Para pasów tylnych 40 „Garnuszki” s żelaznej blachy, emaliowane, 1/2 litra, ładnie emal., s dowolnymi napisami imion po 70 centów. Maszynki uniwersalne do tarcia 2 złr. 2-50 do biela piany zadziwiająco szybko na pianę z 2 jaj 55 ct., z 4 jaj 1 złr. 1-40 z 2 do 6 jaj 1 złr. 1-80, s 3 do 10 jaj 1 złr. 3- Wagi stojące sprężynowe, na 10 kilo 2 złr. 5- Nóż stołowy, kuchenne i wszelkie nożownicze wyroby w jak największym wyborze. Łyżki, łyżeczki, noże i inne wyroby s metalu alpska lub chińskiego srebra. 71 14 18 Przybory piłczkowe kompletne.

Trafika.

Niżej podpisana, utrzymująca sprzedaż cygar krajowych, oraz cygar Hawanna, tytoniu, tabaki, stempeli i wekeli stempelowych, tudzież marek listowych przy ulicy Floryjańskiej...



ś są najwięcej wypróbowane i najbardziej udoskonalone maszyny do szycia na całym świecie. Skutkiem swej nader praktycznej konstrukcji nadają się jak najlepiej do wszelkiego rodzaju robót...

The Singer Manufacturing Company, New-York, G. Neidlinger w Krakowie, ulica Floryjańska, 34, 66 9 36

ASTMA ZADYSZCENIE, KATAR, KASZEL NERWOWY PAPIER I RURKI GICQUEL

ANTONI ROZMANIT KRAKÓW Fabryka kawy Cykoryi, Surogatów kawy i kawy figowej w Rakowicach pod Krakowem.

Dr. FELIKS BORZEWSKI kancelaryę adwokacką w Wieliczce. 146 4 6

Rozsyłkę Win

Table listing wine prices: Szlachet. Nr. I, II, III, samorodnego, maślacza I, II, III, Tokajskiego, Erlaneta, Maibergera, Gumpoldskiego, Konia, Grande fine Champagne.

Dla jamy ust i gardła... Znajdowienia skutecznego natychmiast.

J. PRZEWORSKI właściciel składów węgla Brzeżkowskiego w Krakowie przy ulicy Pawiej

połączył swe składy torem kolejowym ze stacją kolei Północnej cesarza Ferdynanda i poleca nadal dotychczasowym względem Szan. P. T. Publiczności prawdziwy Węgiel Brzeżkowski i Mysłowicki...

Zwracam uwagę, że nadużywając mojej firmy, chodzą po domach fałszywi agenci, którzy w moim imieniu sprzedają węgla ofiarują, oświadczam, iż żadnych agentów nigdy i nigdzie nie posyłam...

Volapük. Wysprzedaje STARA MALAGE

Zupełny kurs języka światowego bez pomocy nauczyciela opracował p. Kornman, dyplomowany nauczyciel języka światowego. Zawiera: Część I. Prawida gramatyczne...

W HANDLU wyłącznie korzennym i składzie win M. JAWORNICKIEGO

Adwokat Dr. Antoni Surowiecki w Tarnobrzegu.

Dyrekcya Towarzystwa kowali w Sułkowicach poleca wszelkie wyroby kowalskie i ślusarskie w gospodarstwie...

Dwa pokoje z meblami, do wynajęcia każdego czasu.

MALAGA z CHINĄ i ŻELAZEM

aptekarka Henryka Blumenfelda we Lwowie. Najpotężniejszy środek toniczny i pobudzający dla nerwowych...

JAN HINATOWICZ

we Lwowie, ulica Kopernika, Nr. 3, w Krakowie, Sukienice, Nr. 20, w Czerniowcach, Rynek, Nr. 2.

Balsam de Mekka słynny ten środek używa się od niepamiętnych czasów do zachowania piękności, świeżości i delikatności cery.

Ziołka wschodnie do napażania twarzy, 50 cent. Gliceryna toaletowa preparowana nad kwiatami konwaliowemi...

Benzoe do mycia twarzy, chroni od zmarszczek i węgry, wygładza noskórki. Flakon 50 ct. 97 49 0

ŚRODKI LEKARSKIE i TOALETOWE JÓZEFA TRAUZYŃSKIEGO aptekarka „Pod Koroną” w Krakowie. WINO CHINOWE i WINO CHINOWE z ŻELAZEM, WINO PEPYSYNE, WINO RUMBARBAROWE, BALSAM ZDROWIA, SYRUP BALSAMICZNO-ZIOŁOWY, ZIOŁKA KARPAKIE, EKSTRAKT SZPIPKOWY, ZIOŁKA ANTIREUMATYCZNE I ANTIROZCZYNNE, SMAROWANIE BALSAMICZNO-ZIOŁOWE, BALSAM NA ODMROZENIE, REGENERATEUR, PUDER, PASTA PIĘKNOŚCI, WODA DO UST, ESSENCYA MIĘTOWA, ESSENCYA ŁOPIANOWA, LILIONEZA, MYDŁO ZIOŁOWE, CUDOWNY PASTER KRAKOWSKI.